
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě – 
dodávka vybavení – CNC stroje 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona a mění 

zadávací podmínky v souladu s § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel tímto vysvětlením provádí změnu čl. 6 Podmínky kvalifikace, odst. 6.3 Technická kvalifikace 

zadávacích podmínek, který zní takto:  

„K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na dodávky, 

jejichž předmětem byla dodávka CNC strojů, přičemž hodnota jedné zakázky bez daně z přidané 

hodnoty byla alespoň 1.790.000 Kč bez DPH.“ 

Nově zadavatel prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje, aby ze seznamu 

významných dodávek vyplývala realizace alespoň tří (3) zakázek na dodávky, jejichž předmětem byla 

dodávka CNC strojů, přičemž hodnota jedné zakázky bez daně z přidané hodnoty byla alespoň 50 % 
předpokládané hodnoty této veřejné zakázky. 

Nově tedy čl. 6 Podmínky kvalifikace, odst. 6.3 Technická kvalifikace zní takto: 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na dodávky, 

jejichž předmětem byla dodávka CNC strojů, přičemž hodnota jedné zakázky bez daně z přidané 

hodnoty byla alespoň 50 % předpokládané hodnoty této veřejné zakázky. 

Pro lepší přehlednost změny zadavatel uveřejňuje jako přílohu tohoto vysvětlení nové znění 

zadávacích podmínek, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dokumentu a nahrazuje tak zadávací podmínky, 

uveřejněné zadavatelem ke dni zahájení zadávacího řízení. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

S ohledem na povahu změny zadávacích podmínek, která je změnou, která může rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel v souladu s § 90 zákona prodlužuje lhůtu k podání 



2 

 

nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 6. 2017 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zadávací podmínky_DI_1 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 26. 4. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-04-26T16:37:17+0200
	Mgr.Jarmila Konečná




